國立宜蘭大學　函

地址：260007 宜蘭市神農路1段1號
聯絡人：劉儒昇
電話：03-9357400　分機：7913
電子郵件：jsliu@niu.edu.tw

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年10月6日
發文字號：宜大教字第1111004495號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立宜蘭大學112學年度學士班特殊選才招生海報 附件一

主旨：檢送本校112學年度學士班特殊選才招生資訊及海報，請
惠予公告周知，歡迎踴躍報考，請查照。

說明：
一、本校榮獲泰晤士報高等教育特刊THE「2022年全球最佳大

學排名」1201+獲得國際肯定；2022年《遠見雜誌》企業
最愛大學評比，本校於中型大學名列第2名。

二、本招生一律採取網路報名，報名日期：111年10月26日（星
期三）上午9時至11月16日（星期三）下午5時止。

三、招生簡章自即日起於本校網頁公告，不發售紙本。招生名
額、招生學系、報考資格等相關訊息，請詳見本校招生簡
章 ， 歡 迎 至 本 校 招 生 資 訊 網 下 載 。
（https://admniu.niu.edu.tw/bin/home.php）

四、為促進社會流動，本校配合教育部112學年度願景計畫，
於特殊選才招生提供25名願景外加名額，歡迎低收入戶、
中低收入戶家庭子女及特殊境遇家庭子女及孫子女踴躍報
考。

五、為增進考生及家長對本校學士班特殊選才招生考試之認
識，本校訂於111年10月29日（六）下午2時至4時辦理
「112學年度學士班特殊選才招生線上說明會」，相關報
名資訊請參閱說明會報名網址，歡迎考生及家長踴躍報名
參加。（https://forms.gle/E3X46gHSWN4skoZe9）

正本：全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府教育局(處)
副本：本校綜合業務組電 子 公 文

交 換 章

光復商工　111/10/06

1110006977

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁